
SP ZOZ KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI I 

ORTOPEDII

30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22 

 

 

Strona 1 z 3 

 

NIP: 677-17-03-375 

REGON: 351194736 

KRS: 0000038598 

KSIĘGA REJESTROWA 
000000005614 
Oznaczenie organu: W-12 
tel. sekretariat: (12) 428 73 04 
fax:                   (12) 425 12 28 
 
tel. oddziały: 
Chirurgii Urazowej, Ortopedii 
i Rehabilitacji: 
(+48 12) 428 73 08 
 

Rehabilitacji z Pododdziałami: 
Rehabilitacji Dziennej  
i Rehabilitacji Neurologicznej 
(+48 12) 428 73 38 
 
tel. poradnie: 
Urazowo-Ortopedyczna 
Leczenia Bólu 
Neurologiczna   
(+48 12) 428 73 02 
 

Rehabilitacyjna   
(+48 12) 428 73 03 
 

Gabinety Rehabilitacyjne:  
(+48 12) 428 73 03 
 
tel. pracownie 

Diagnostyki Obrazowej 
(+48 12) 428 73 17 

 
e-mail: office@kcr.pl 
http:/www.kcr.pl 
 
PKO BANK POLSKI S.A. 
19 1020 2892 0000 5102 0188 
7975 
 

 
 

 
PN – EN ISO 9011 
PN – EN 14001 
PN-ISO/IEC 27001 
OHSAS 18001 
 

 

Wsparcie procesu akredytacji 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

 
 

 

Kraków, data 21 luty 2020 r. 

Dotyczy:  Dostawa endoprotez. 

Znak postępowania A.I.271-19/19. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

II TURA 

 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

uprzejmie informujemy, że w postępowaniu na „Dostawę sprzętu endoprotez”, za 

najkorzystniejsze zostały uznane: 

a) w części 1 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o., 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa  , z ceną brutto wykonania zamówienia: 1 015 869,60 zł; 

b) w części 6 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Procardia Medical Sp. z o.o., 

ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa, z ceną brutto wykonania zamówienia: 

177 498,00 zł; 

c) w części 8 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o., 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa  , z ceną brutto wykonania zamówienia: 37 692,00 zł; 

d) w części 9A zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o., 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa  , z ceną brutto wykonania zamówienia: 16 200,00 zł; 

e) w części 10 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o., 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa  , z ceną brutto wykonania zamówienia: 50 760,00 zł; 

f) w części 13 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Procardia Medical Sp. z o.o., 

ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa, z ceną brutto wykonania zamówienia: 

59 983,20 zł; 

g) w części 15B zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o., 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, z ceną brutto wykonania zamówienia: 23 544,00 zł. 

h) w części 17 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Arthrex Polska Sp. z o.o., 

ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa, z ceną brutto wykonania zamówienia: 45 738,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca (w danej części zamówienia) spełnia 

warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, oferta w świetle przyjętych kryteriów 

otrzymała największą liczbę punktów. 

 

Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto wykonania 

zamówienia 

Termin realizacji zamówienia 

liczony od momentu złożenia 

zamówienia 

(§ 4 ust. 5 wzoru umowy) 

Suma punktów 

1. 

Arthrex Polska Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 95 

02-457 Warszawa 

Część 17: 60 pkt 

(45 738,00 PLN) 

Część 17: 0 pkt 

(48 godzin) 
Część 17: 60 pkt 

2. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Część 15b: 44,53 pkt 

(27 648,00 PLN) 

Część 15b: 0 pkt 

(48 godzin) 
Część 15b: 44,53 pkt 

4. 

LIT Sp. z o.o. 

ul. Jelenia 34 

70-791 Szczecin 

Część 8: 47,60 pkt 

(47 520,00 PLN) 

Część 9a: 43,50 pkt 

(22 344,12 PLN) 

Część 8: 40 pkt 

(18 godzin) 

Część 9a: 40 pkt 

(18 godzin) 

Część 8: 87,60 pkt 

Część 9a: 83,50 pkt 



SP ZOZ KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI I 

ORTOPEDII

30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22 

 

 

Strona 2 z 3 

 

NIP: 677-17-03-375 

REGON: 351194736 

KRS: 0000038598 

KSIĘGA REJESTROWA 
000000005614 
Oznaczenie organu: W-12 
tel. sekretariat: (12) 428 73 04 
fax:                   (12) 425 12 28 
 
tel. oddziały: 
Chirurgii Urazowej, Ortopedii 
i Rehabilitacji: 
(+48 12) 428 73 08 
 

Rehabilitacji z Pododdziałami: 
Rehabilitacji Dziennej  
i Rehabilitacji Neurologicznej 
(+48 12) 428 73 38 
 
tel. poradnie: 
Urazowo-Ortopedyczna 
Leczenia Bólu 
Neurologiczna   
(+48 12) 428 73 02 
 

Rehabilitacyjna   
(+48 12) 428 73 03 
 

Gabinety Rehabilitacyjne:  
(+48 12) 428 73 03 
 
tel. pracownie 

Diagnostyki Obrazowej 
(+48 12) 428 73 17 

 
e-mail: office@kcr.pl 
http:/www.kcr.pl 
 
PKO BANK POLSKI S.A. 
19 1020 2892 0000 5102 0188 
7975 
 

 
 

 
PN – EN ISO 9011 
PN – EN 14001 
PN-ISO/IEC 27001 
OHSAS 18001 
 

 

Wsparcie procesu akredytacji 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

 
 

6. 

Implantcast Polska Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B 

02-676 Warszawa 

Część 1: 59,73 pkt 

(1 015 869,60 PLN) 

Część 3a: część unieważniona 

(670 420,80 PLN) 

Część 6: 55,77 pkt 

(178 200,00 PLN) 

Część 8: 60 pkt 

(37 692,00 PLN) 

Część 9a: 60 pkt 

(16 200,00 PLN) 

Część 10: 60 pkt 

(50 760,00 PLN) 

Część 15b: 52,30 pkt 

(23 544,00 PLN) 

Część 1: 40 pkt 

(18 godz.) 

Część 3a: część unieważniona 

(18 godz.) 

Część 6: 40 pkt 

(18 godz.) 

Część 8: 40 pkt 

(18 godz.) 

Część 9a: 40 pkt 

(18 godz.) 

Część 10: 40 pkt 

(18 godz.) 

Część 15b: 40 pkt 

(18 godz.) 

Część 1: 99,73 pkt 

Część 3a: część 

unieważniona 

Część 6: 99,77 pkt 

Część 8: 100 pkt 

Część 9a: 100 pkt 

Część 10: 100 pkt 

Część 15b: 92,30 

pkt 

7. 

Lima Polska Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 95 

02-457 Warszawa 

Część 1: 50,51 pkt 

(1 201 230,00 PLN) 

Część 3a: część unieważniona 

(702 612,00 PLN) 

Część 6: 54,79 pkt 

(194 400,00 PLN) 

Część 9a: 39,13 pkt 

(24 840,00 PLN) 

Część 13: 49,01 pkt 

(73 440,00 PLN) 

Część 1: 40 pkt 

(18 godzin) 

Część 3a: część unieważniona 

(18 godzin) 

Część 6: 40 pkt 

(18 godzin) 

Część 9a: 40 pkt 

(18 godzin) 

Część 13: 40 pkt 

(18 godzin) 

Część 1: 90,51 pkt 

Część 3a: część 

unieważniona 

Część 6: 94,79 pkt 

Część 9a: 79,13 pkt 

Część 13: 89,01 pkt 

8. 

Procardia Medical Sp. z o.o. 

ul. rtm. W. Pileckiego 63 

02-781 Warszawa 

Część 6: 60 pkt 

(177 498,00 PLN) 

Część 13: 60 pkt 

(59 983,20 PLN) 

Część 6: 40 pkt 

(18 godzin) 

Część 13: 40 pkt 

(18 godzin) 

Część 6: 100 pkt 

Część 13: 100 pkt 

9. 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Część 3a: część unieważniona 

(668 088,00 PLN) 

Część 6: 49,31 pkt 

(216 000,00 PLN) 

Część 3a: część unieważniona 

(18 godzin) 

Część 6: 40 pkt 

(18 godzin) 

Część 3a: część 

unieważniona 

Część 6: 89,31 pkt 

10. 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 

ul. Płowiecka 75 

04-501 Warszawa 

Część 1: 60 pkt 

(1 011 258,00 PLN) 

Część 3a: część unieważniona 

(675 151,20 PLN) 

Część 6: 59,77 pkt 

(178 200,00 PLN) 

Część 13: 47,60 pkt 

(75 600,00 PLN) 

Część 15b: 39,31 pkt 

(31 320,00 PLN) 

Część 1: 30 pkt 

(26 godzin) 

Część 3a: część unieważniona 

(26 godzin) 

Część 6: 30 pkt 

(26 godzin) 

Część 13: 30 pkt 

(26 godzin) 

Część 15b: 30 pkt 

(26 godzin) 

Część 1: 90 pkt 

Część 3a: część 

unieważniona 

Część 3b: oferta 

odrzucona 

Część 6: 89,77 pkt 

Część 13: 77,60 pkt 

Część 15b: 69,31 pkt 

11. 

Heraeus Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

Część 15b: 60 pkt 

(20 520,00 PLN) 

Część 15b: 20 pkt 

(33 godzin) 
Część 15b: 80 pkt 



SP ZOZ KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI I 

ORTOPEDII

30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22 

 

 

Strona 3 z 3 

 

NIP: 677-17-03-375 

REGON: 351194736 

KRS: 0000038598 

KSIĘGA REJESTROWA 
000000005614 
Oznaczenie organu: W-12 
tel. sekretariat: (12) 428 73 04 
fax:                   (12) 425 12 28 
 
tel. oddziały: 
Chirurgii Urazowej, Ortopedii 
i Rehabilitacji: 
(+48 12) 428 73 08 
 

Rehabilitacji z Pododdziałami: 
Rehabilitacji Dziennej  
i Rehabilitacji Neurologicznej 
(+48 12) 428 73 38 
 
tel. poradnie: 
Urazowo-Ortopedyczna 
Leczenia Bólu 
Neurologiczna   
(+48 12) 428 73 02 
 

Rehabilitacyjna   
(+48 12) 428 73 03 
 

Gabinety Rehabilitacyjne:  
(+48 12) 428 73 03 
 
tel. pracownie 

Diagnostyki Obrazowej 
(+48 12) 428 73 17 

 
e-mail: office@kcr.pl 
http:/www.kcr.pl 
 
PKO BANK POLSKI S.A. 
19 1020 2892 0000 5102 0188 
7975 
 

 
 

 
PN – EN ISO 9011 
PN – EN 14001 
PN-ISO/IEC 27001 
OHSAS 18001 
 

 

Wsparcie procesu akredytacji 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

 
 

12. 

Smith & Nephew Sp z o.o. 

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

Część 1: Oferta odrzucona 

(1 105 444,80 PLN) 

Część 3a: część unieważniona/ 

oferta odrzucona 

(643 896,00 PLN) 

Część 6: Oferta odrzucona (170 

100,00 PLN) 

Część 13: Oferta odrzucona (87 

480,00 PLN) 

Część 1: Oferta odrzucona  

(18 godzin) 

Część 3a: część unieważniona/ 

oferta odrzucona 

(18 godzin) 

Część 6: Oferta odrzucona  

(18 godzin) 

Część 13: Oferta odrzucona 

(18 godzin) 

Część 1: Oferta 

odrzucona  

Część 3a: część 

unieważniona/ oferta 

odrzucona 

Część 6: Oferta 

odrzucona 

Część 13: Oferta 

odrzucona 

13. 

Massmedica S.A. 

ul. Branickiego 17 

02-972 Warszawa 

Część 3a: część unieważniona/ 

oferta odrzucona  

(805 680,00 PLN) 

Część 3a: część unieważniona/ 

oferta odrzucona 

(18 godzin) 

Część 3a: część 

unieważniona/ oferta 

odrzucona 

(18 godzin) 

 

 

Wybór ofert w pozostałych częściach postępowania zostanie opublikowany w terminie 

późniejszym (III tura). 

 
                       wz Dyrektora 

               dr n. med. Paweł Zieliński 

Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 

 


